
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 지방세 부과 (단위:천원)

재무과 3,826,515 3,830,373 △3,858

국 105,000 105,000 0

조 100,000 100,000 0

군 3,621,515 3,625,373 △3,858

지방세 및 세외수입 관리 556,441 554,899 1,542

국 105,000 105,000 0

군 451,441 449,899 1,542

지방세 부과 191,941 195,587 △3,646

지방세 과세자료 관리 87,441 91,087 △3,646

308 자치단체등이전 67,419 71,065 △3,646

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 67,419 71,065 △3,646

◎차세대지방세정보시스템 운영
67,419 71,065 △3,646

지방세 및 세외수입 징수 89,094 86,107 2,987

효율적인 세입 관리 45,004 42,017 2,987

308 자치단체등이전 39,004 36,017 2,987

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 39,004 36,017 2,987

◎세외수입프로그램 운영 및 유지관리비
39,004 36,017 2,987

개별주택가격 조사 및 공시 275,406 273,205 2,201

국 105,000 105,000 0

군 170,406 168,205 2,201

개별주택가격 조사(보조) 251,736 247,135 4,601

국 105,000 105,000 0

군 146,736 142,135 4,601

101 인건비 112,275 108,428 3,847

국 38,793 38,793 0

군 73,482 69,635 3,847

03 공무직(무기계약)근로자보수 112,275 108,428 3,847

◎개별주택가격 조사원 인건비 112,275 108,428 3,847

○기본급 91,613 88,116 3,497

국 31,473 31,473 0

군 60,140 56,643 3,497

○명절휴가비 9,162 8,812 350

국 3,148 3,148 0

군 6,014 5,664 350

304 연금부담금등 22,281 21,527 754

국 7,617 7,617 0

군 14,664 13,910 754

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 22,281 21,527 754

◎개별주택가격 조사원 보험료부담금 등 22,281 21,527 754

○국민연금 5,107 4,934 173

국 1,746 1,746 0
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경정 67,418,520원

경정 39,004,000원

경정 91,613,000원

경정 9,162,000원

경정 5,107,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
정책: 지방세 및 세외수입 관리
단위: 개별주택가격 조사 및 공시 (단위:천원)

군 3,361 3,188 173

○건강보험 4,539 4,386 153

국 1,552 1,552 0

군 2,987 2,834 153

○고용보험 2,043 1,974 69

국 698 698 0

군 1,345 1,276 69

○산재보험 1,135 1,097 38

국 388 388 0

군 747 709 38

○퇴직연금 9,457 9,136 321

국 3,233 3,233 0

군 6,224 5,903 321

개별주택가격 조사(자체) 23,670 26,070 △2,400

201 일반운영비 21,270 23,670 △2,400

02 공공운영비 14,000 16,400 △2,400

◎주택분·건물분 재산세 고지서 발송 우편요
금 14,000 16,400 △2,400

행정운영경비(재무과) 43,420 48,820 △5,400

기본경비(재무과) 43,420 48,820 △5,400

국내여비 21,000 26,400 △5,400

202 여비 21,000 26,400 △5,400

01 국내여비 21,000 26,400 △5,400

◎국내여비 21,000 26,400 △5,400
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경정 4,539,000원

경정 2,043,000원

경정 1,135,000원

경정 9,457,000원

경정 14,000,000원

경정 21,000,000원


